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Lovran
63.

Na temelju članka 70. Zakona o lokalnoj samoupravi
upravi (»Narodne novine«, broj 90/92), članka 59. Uredbe
o financiranju jedinica lokalne samouprave i uprave (»Na-•
rodne novine«, broj 112/93) ,) članka 28. Statuta Općine
Lovran (»Službene novine« Zupanije primorsko-goranske
broj 11/93, Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici
održanoj 30. prosinca 1993. godine, donijelo je

ODLUKU

o privremenom financiranju za sije čanj-ožujak 1994.

Plan privremenog financiranja Općine Lovran za raz-
doblje sije čanj-ožujak 1994. godine sadrži:

— raspoređene prihode od
neraspoređene prihode
(tekuća budžetska rezerva) od	 100.000.000 HRD

Članak 2.

U Stalnu rezervu Plana privremenog financiranja Op-
ćine Lovran za siječanj-ožujak 1994. izdvojit će se 1.000.000
HRD.

Članak 3.

Prihodi po grupama konta, te rashodi prema grupama
konta utvrđuju se u Bilanci prihoda i rashoda Plana privre-
menog financiranja Općine Lovran za razdoblje sije čanj-
ožujak 1994. kako slijedi:

1.784.996.000 HRD

BILANCA PRIHODA 1 RASHODA

A) PRIHODI

Broj računa
kont. plana	 PRIHODI

	
Iznos

1.	 2.	 3.

71 — PRIHODI OD POREZA NA DOBIT
710	 Porez na dobit	 1.648.000

Svega grupa 71. 	 1.648.000
72 — PRIHODI OD POREZA NA DOHODAK

720	 Porez na dohodak	 289.425.000
Svega grupa 72.	 289.425.000

73 — PRIHODI OD POREZA NA PROMET
NEKRETNINA

735	 Porez na promet nekretniQa	 20.000.000
Svega grupa 73.	 20.000.000
74 — PRIHODI OD POREZA NA IMOVINU

I PRIHODI OD OSTALIH,POREZA

741	 Porez na potrošnju
742	 Porez na kuće za odmor
743	 Porez na tvrtku
744	 Porez na reklame
745	 Porez od priređivanja igara na sreću
746	 Porez na korištenje javnih površina

31.000.000
14.000.000
25.000.000

100.000
13.000.000

100.000

83.200.000Svega grupa 74

75 — PRIHODI OD PRISTOJBI

	

. 750	 Upravne pristojbe	 2.000.000
	751	 Komunalne pristojbe 	 2.223.000

Svega grupa 75.	 4.223.000
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77 — PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA
I OSTALI PRIHODI

770	 Novčane kazne	 1.000.000
778	 Prihodi od komunalne naknade	 482.800.000

Prihodi od stambenog prostora 	 216.700.000
Prihodi od poslovnog prostora	 785.000.000
Ostali prihodi	 1.000.000

Svega grupa 77	 1.486.500.000

UKUPNO PRIHODI	 1.884.996.000

B) RASHOD1

40 — SREDSTVA ZA RAD OPĆINSKIH ORGANA

400	 Sredstva za plaće djelatnika
401	 Sredstva za materijal. troškove

— redovni materijalni troškovi
— trošk. prehrane i prijevoza
— troškovi Fonda
— troškovi računovodstva

15.000.000
14.400.000

148.565.000
12.000.000

130.000.000

189.965.000

Svega grupa 40	 319.965.000

41 — SREDSTVA ZA POSEBNE I DRUGE
NAMJENE ZA RAD OPĆINSKIH ORGANA

418	 Sredstva za posebne i druge namjene za
rad općinskih organa	 76.000.000

Svega grupa 41	 76.000.000

43 — SREDSTVA ZA INTERVENCIJE U PRIVREDI
433	 Gubitak »Autotroleja«	 38.000.000

Svega grupa 43	 38.000.000

45 — SREDSTVA ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

450	 Sredstva za društvenu brigu o djeci
predškolskog uzrasta 	 209.500.000

450	 Sredstva za osnovno školstvo	 9.863.000
452	 Sredstva za kulturu	 76.000.000
453	 Sredstva za šport	 56.000.000
454	 Sredstva za socijalne potrebe 	 36.000.000
459	 Sred. za ostale društv. djelatnosti 	 36.600.000

Svega grupa 45	 423.963.000

46 — SREDSTVA ZA OSTALE JAVNE POTREBE

461	 Sredstva za političke stranke	 16.800.000
462	 Sredstva za javnu komunal. potrošnju

— zajednička komunal. potrošnja	 430.920.000
— rashodi stambenog prostora	 192.865.000
— rashodi poslovnog prostora	 283.483.000

Svega grupa 46	 924.068.000

47 — STALNA PRORAČUNSKA REZERVA

470	 Stalna proračunska rezerva	 1.000.000

Svega grupa 47	 1.000.000
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48 — OSTALI RASHODI

481	 Troškovi platnog prometa
488	 Tekuća proračunska rezerva

2.000.000
100.000.000

102.000.000

1.884.996.000

Svega grupa 48

SVEUKUPNO RASHOD1

Članak 4.

Rashodi u iznosu od 1.884.996.000 HRD, koji su iska-
zani po osnovnim namjenama u Bilanci Plana privremenog
financiranja siječanj-ožujak 1994. rasporeduju se po nosio-
cima-korisnicima i pobližim namjenama u Posebnom dijelu
Plana. koji je u prilogu.

Članak 5.

Plan privremenog financiranja Općine Lovran siječanj-
ožujak 1994. sastavni je dio Prora čuna Općine Lovran za
1994. godinu.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a primje-
njuje se od 01. siječnja 1994. godine. Odluka će se objaviti
u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 011-01/93-01/33
Lovran. 30. prosinca 1993.

OPČINSKO VIJEC'E OPČINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

Dr. Dušan Peršić , v.r.

POSEBNI DIO PRORAČUNA

Članak 1.

Naredbodavci za korištenje sredstava rasporedenih u
Posebnom dijelu Plana privremenog financiranja poslova iz
samoupravnog djelovanja Op ćine Lovran za razdoblje sije-
čanj-ožujak 1994. godine, jesu:

— za sredstva raspoređena u 1. razdjelu načelnik Op-
ćine,

— za sredstva raspoređena u 2. razdjelu pročelnik
Upravnog odjela općinske uprave ili načelnik.

članak 2.

Poz-
cije

Broj
Osnov.

rač . kon.

1. 2.

1 433

2 450
3 450
4 452
5 453
6 454
7 459
8 459

9 461
10 462
11 462
12 462

13 470

14 481

Iznos
OSNOVNA I POTANJA NAMJENA

	
Podračuna	 Konta

3.	 4.

RAZDJEL 1. POGLAVARSTVO OPČINE
43 — Sredstva za intervencije u privredi
Sredstva za pokriće gubitka »Autotroleja«

	
38.000.000

Svega grupa 43
	

38.000.000

45 — Sredstva za društvene djelatnosti
Sredstva za društ. brigu o djeci predškolskog uzrasta

	
209.500.000

Sredstva za osnovno školstvo
	

9.863.000 219.363.000
Sredstva za kulturu . 	 76.000.000
Sredstva za šport
	

56.000.000
Sredstva za socijalne potrebe

	
36.000.000

Naknade vijeć . i članov. Poglavarstva
	

20.000.000
Specijalni rashodi Vijeća

	
16.600.000	 36.600.000

Svega grupa 45
	

423.963.000

46 — Sredstva za ostale javne potrebe
Sredstva za političke stranke

	
16.800.000

Zajednička komunalna potrošnja
	

430.920.000
Rashodi stambenog prostora

	
192.865.000

Rashodi poslovnog prostora
	

283.483.000 907.268.000

Svega grupa 46
	

924.068.000

47 — Stalna proračunska rezerva
Stalna proračunska rezerva 1.000.000

Svega grupa 47
	

1.000.000

48 . — Ostali rashodi
Troškovi platnog prometa	 2.000.000.
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15 488 Tekuća proračunska rezerva 100.000.000

Svega grupa 48 102.000.000

SVEGA RAZDJEL 1. (poz. 1 - 16) 1.489.031.000

RAZDJEL 2. UPRAVN1 ODJEL OPČ INSKE UPRAVE
40 - Sredstva za rad općinskih organa

16 400 Sredstva za plaće djelatnika 130.000.000
17 401 Sredstva za materijalne troškove 189.965.000

Svega grupa 40 319.965.0(10

41 - Sredstva za posebne i druge namjene za rad opć inskih organa
18 418 Sredstva za nabavku opreme 76.000.000

Svega grupa 41 76.000.000

SVEGA RAZDJEL 2. (poz. 17 - 19) 395.965.000

SVEUKUPNO 1.884.996.000

64.
Na temelju članka 28. Statuta Opć ine Lovran, a u svezi

članka 5b. Zakona o fondovima u stambenom i komunal-
nom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 53/90 i 76/93),
Općinsko vijeće Općine Lovran na sjednici održanoj 30.
prosinca 1993., donosi

ODLUKU
o izmjenarna Odiuke o osnivanju Fonda u stambenorn

kornunalnorn gospodarstvu Opć ine Opatija

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Fonda u stambenom i komunal-
nom gospodarstvu Općine Opatija (»Službene novine«.
broj 33/90) članak 12. mijenja se i glasi:

»Fondom rukovodi direktor - volonter kojeg imenuju i
razrješavaju op ćinska vijeća Matulji, Lovran i Moš ćenička
Draga i Gradsko Vije će Grada Opatije«.

Članak 2.

lza članka 21. dodavaju se novi članovi 21/a i 211b, koji
glase:

»Č lanak 21/a.

Stručne, administrativne i tehničke poslove Fonda iz
čianka 14. ove Odluke u ime i za račun općina Matulji.
Lovran i Mošćeničku Dragu, te Grada Opatije, obavljati će
od 01. siječnja 1994. gradski upravni odjeli Grada Opatije,
dok opć inska vijeća ne odluče drugačije.

Medusobne odnose u svezi obavljanja poslova iz stavka
1. ovog članka Grad Opatija i pojedine općine uredit će
posebnim ugovorom«.

»Članak 21/b

Na dan 31. prosinca 1993. godine prestaje djelovati
stručna služba Fonda, a djelatnike Stru čne službe i direk-
tora Fonda s danom 1. siječnja 1994. godine preuzima Grad
Opatija.

Djelatnici iz stavka 2. ovog članka rasporedit će se
sukladno aktu o unutarnjem ustrojstvu gradskih upravnih
odjela«.

danak 3.

Ova Odluka stupa-na snagu danom donošenja, a prim-
jenjuje se od 1. sije čnja 1994. godine i obja‘'it će se
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa, 011-01/93-01/38
Lovran, 30. prosinca 1993.

OPČINSKO V1JEČE OPČ INE LOVRAN

Preelsjednik Opć insko2
vijeća

Dr, Dušan Peršić , v.r.

65.
Na temelju članka 28. Statuta Opć ine Lovran, a u svezi

članka 37. Uredbe o financiranju jedinica lokalne samou-
prave i uprave (»Narodne novine«, broj 112/93). Op ć insko
vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj dana 30. pro-
sinca 1993. godine donijelo je

ODLUKU
o utvrdivanju visine poreza na ku će za odmor

Č'lanak 1.

Pravne i fizičke osobe vlasnici ku ća za odmor na po-
dručju Opć ine Lovran plaćaju porez na ku će Za odmor, u
jednokratnom godišnjem iznosu, u dinarskoj protuvrije-
dnosti od 3 DEM po jednom četvornom metru koris'ne
površine, a prema srednjem te čaju Narodne banke Firvat-
ske na dan utvrdivanja obveze.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. a prim-

jenjuje se od 1. sije čnja 1994. godine i objavit će se lt

»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 011-01/93-01/34
Lovran, 30. prosinca 1993.

OPč INSKO VIJ'EčE OPČ INE LOVRAN
Predsjednik

Općinskog vije ća
-Dr. Dušan Perši ć , v.r.
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66.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran, a u svezi

članka 43. Uredbe o financiranju jedinicaIokalne samou-
prave i uprave (»Narodne novine« broj 112/93), Op ćinsko
vijeće Općine Lovian, na sjednici održanoj dana 30. pro-
sinca 1993. godine donijelo je

ODLUKU
o utvrdivanju poreza na tvrtku

Članak 1.

Pravne i fizič'ke osobe koje su obveznici poreza na
dobit ili poreza na dohodak pla ćaju porez na svaku ista-
knutu tvrtku u jednokratnom godišnjem iznosu u dinarskoj
protuvrijednosti od 300 DEM prema srednjem tečaju Naro-
dne banke Hrvatske na dan utvrđivanja obveze.

Članak 2.

Tvrtkom se smatraju nazivi koje su pravne i fizi čke
osobe dužne istaknuti po posebnim popisima na ulazu u
prostore ili na prostorijama koje koriste za obayljanje svoje
djelatnosti.

Ne smatraju se tvrtkom natpisi postavbeni na tržnici,
na otvorenim prodajnim mjestima, na objektima ili uz ob-
jekte za iznajmIjivanje soba, kao ni natpisi postavljeni u
skladu s posebnim propisima na gradilištima."

Članak 3.

Ukoliko se tvrtka istakne tijekom godine, porez na
tvrtku iz članka 1. ove Odluke plaća se u iznosti proporcio-
nalnom broju mjeseci do konca te godine (uključiv miesec u
kojem je tvrtka istaknuta).	 .

Okolnost iz stavka 1. ovog članka utyrđuje se prema
datumu akta nadležnog organa kojim je stvorena obveza
postavljanja tvrtke.

Članak 4.

Porez na tvrtku ne plaćaju pravne i fizičke osobe u
čijim su objektima smještene izbjeglice i prognanici.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim-
jenjuje se od 1. siječnja 1994. godine i objavit će se u
»Službenim novinama« Zupanije primorsko-goranske.

Danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o
komunalnim taksama (»Službene novine«, broj 9/92 i 2/93).

Klasa: 011-01/93-01/35
Lovran , 30. prosinca 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OF'ĆINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

Dr. Dušan Peršić, v. r.

67.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran, a u svezi

članka 40. Uredbe. o financiranju jedinica lokalne samou-
prave i uprave (»Narodne novine«, broj 112/93), Op ćinsko
vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj dana 30. pro-
sinca 1993. godine donijelo je

ODLUKU
o utvrdivanju poreza na reklame

Članak 1.

Pravne i fizičke osobe koje ističu reklame na javnim
mjestima plaćaju porez na reklame u jednokratnom godiš-
njem iznosu u dinarskoj protuvrijednosti 100 DEM prema
srednjem tečaju Narodne banke Hrvatske na dan utvrdiva-
nja obveze.

Izuzetno, porez na reklamu - oznaku koju isti ču iz-
najmIjivači soba plača se u dinarskoj protuvrijednosti 25
DEM.

Članak 2.

Reklamom se smatraju samostoje će reklame ploče i
druga obilježja na nepokretnim objektima za čije je postav-
Ijanje odnosno isticanje potrebno odobrenje, i koje su po-
stavijene na način da su uočljive sa ulica, cesta, trgova i
drugih javnih površina.

Članak 3.

Ukoliko se reklama istakne tijekom godine, porez na
reklamu za tu godinu plaća se u iznosu iz članka 1. ove
Odluke koji je proporcionalan broju mjeseci do konca te
godine (uključiv mjesec u kojem je reklama istaknuta).

Okolnost iz stavka 1. ovog članka utyrduje se prema
datumu akta nadležnog organa kojim je odobreno postav-
ljanje reklame.

Članak 4.

Porez na reklame ne plaćaju pravne i fizičke osobe za
objekte u kojima su smješteni prognanici i izbjeglice.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim-
jenjuje se od 1. siječnja 1994. godine i objavit će se u
»Službenim novinama« Zupanije primorsko-goranske.

Klasa: 011-01/93-01/36
Lovran, 30. prosinca 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE . OPĆINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

Dr. Dušan Peršić, v. r.

68.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran, a u svezi

članka 33. i 34. Uredbe o ,financiranju jedinica lokalne
samouprave i uprave (»Narodne novine«, broj 112/93), Op-
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ćinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj dana 30.
prosinca 1993. godine donijelo je

ODLUKU
o određivanju stope poreza na potrošnju

Članak 1.

Porez na potrošnju alkoholnih pi ća (prirodna vina,
specijalna vina, vinjak, rakiju i žestoka pi ća), piva i bezal-
koholnih pi ća u ugostiteljskim objektima plaća se po stopi
od 2% od osnovice na koju se pla ća porez na potrošnju.

Članak 2.

Porez iz članka 1. ove Odluke pla ća se na način i u
rokovima propisanim za pla ćanje poreza na promet proi-
zvoda i usluga.

Osnovicu poreza na potrošnju č ini prodajna cijena pi ća
koje se proda u ugostiteljskom objektu.

Porez iz članka 1. ove Odluke pla ća se u korist prora-
čuna Općine Lovran.

članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim-
jenjuje se od 1. siječnja 1994. godine i objavit će se u
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 011-01/93-01/37
Lovran, 30. prosinca 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆ INE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

Dr. Dušan Peršić , v. r.

69.

1. ROBERT PUHARIĆ , razrješuje se funkcije direktora
Fonda u stambenom i komunalnom gospodarstvu Op ć ine
Opatija, danom 31. prosinca 1993. godine.

2. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«
Zupanije primorsko-goranske.

Klasa: 023-05/93-01/21
Lovran, 30. prosinca 1993.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik
Opć inskog vije ća

Dr. Dušan Perši ć , v. r.

70.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran a u svezi

članka 5b. Zakona o fondovima u stambenom i komunal-
nom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 53/90 i 76/93),
Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 30.
prosinca 1993., donosi

RJEŠENJE
o imenovanju direktora-volontera Fonda u

stambenom i komunalnom gospodarstvu Op ćine Opatija

1. MILJENKO UJČ IĆ , pročelnik Gradskog upravnog
odjela za komunalni sustav, imenuje se za direktora-volon-
tera Fonda u stambenom i komunalnom gospodarstvu op-
ćine Opatija, danom 1: siječnja 1994. godine.

2. Ovo rješenje objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Na temelju članka 28. Statuta Op ćine Lovran a u svezi
članka 5b. Zakona o fondovima u stambenom i komunal-
nom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 53/90 i 76/93),
Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 30.
prosinca 1993., donosi

RJEŠENJE
o razrješenju direktora Fonda u stambenom i

komunalnom gospodarstvu Op ćine Opatija

Klasa: 023-05/93-01/22
Lovran, 30. prosinca 1993.

OPĆ INSKO VIJEĆE OPĆ INE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

Dr. Dušan Perši ć , v. r.


